



OBEC

HROBCE

✉ Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce, IČ 00 263 664, ☎: +420 416 848 023
Fax: 416 848 203, e-mail: starosta@hrobce.cz, www.hrobce.cz

□

Název veřejné zakázky:

„Splašková kanalizace Rohatce“

zveřejněno dne: 23.9.2013
ve Věstníku veřejných zakázek
pod evidenčním č. zakázky: 367441

V Hrobcích, dne 8.10.2013

Dodatečné informace č. 3

4. Dotaz uchazeče:

4.1 V projektové dokumentaci např. na výkresu 4.1 ČSOV jsou uvedeny u některých položek konkrétní výrobci – např. čerpadla Amarex.

Otázka:

Mohou být použity při výstavbě i materiály (např. čerpadla) i od jiných výrobců? Za předpokladu použití materiálů přibližně stejných vlastností a stejné kvality.

Odpověď:

V zadávací dokumentaci části 1 – Pokyny pro zpracování nabídky - je v kapitole 4.7. uvedeno (citace):

„Pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.“

4.2 Při konfrontaci údajů z výkresové dokumentace a údajů uvedených ve výkazu výměr nám připadají použita čerpadla o průtoku 4 l/s, dopravní výšce = 70,9m naddimenzovaná. Tyto čerpadla nejsou běžně požívaná a běžní dodavatelé nejsou schopni tyto čerpadla nabídnout.

Otázka:

Může zadavatel přezkoumat nutnost použití čerpadel o průtoku 4 l/s, dopravní výška = 70,9 m. Zda by nešlo použít čerpadla běžně používaná a dodávaná?

Odpověď:

Projektant i zadavatel požadují dodržení parametrů čerpadel, která jsou navržena v projektové dokumentaci.

4.3 Ve výkazu výměr se objevuje položka – Přeložka plynovodu PE DN 50, v délce 50 m, ulice Na Skále. K této položce však není k dispozici žádný další podklad k nacenění (výkres, technická zpráva apod.).

Otázka:

Doplní zadavatel PD o výkres plynovodu, případně i o technický popis přeložky plynovodu nebo i samostatný výkaz výměr k přeložce plynovodu?

Odpověď:

Projektová dokumentace k přeložce plynovodu není k dispozici. Situace viz výkres 1.1. Celková situace č. 1.pdf. Přeložka je vyznačena zelenou barvou. K technickému popisu přeložky sdělujeme následující:

Přeložka plynovodu se předpokládá v ulici Na Skále přibližně od šachty ŠB2 po ŠB3.

V této položce budou zahrnuty:

- a) Zemní práce o celkovém objemu 16 m³ (z toho oceňte 8m³ v hornině tř. 3 a 8 m³ v hornině tř. 4.)
- b) Odstranění podkladu – komunikace a uvedení komunikace do původního stavu o ploše 20 m².
- c) Pokládka 50 m plynovodního potrubí PE DN 50, včetně chráničky s číchačkou a všech ostatních souvisejících položek.

5. Dotaz uchazeče:

Dobrý den žádáme Vás o rozklíčování položky v objektu 00- VRN položka č. 7- **Přeložka plynovodu PE DN 50, v délce 50m, ulice Na Skále.**

Zadavatel by měl poskytnout výkaz výměr k této položce a rozklíčovat ji není přesně jasné technicky co vše bude položka obsahovat !! Žádáme Vás o rozklíčování této položky a následné prodloužení termínu děkujeme!

Odpověď:

Viz odpověď výše v bodě 4.3.

Vzhledem k tomu, že se nemění soupis prací, nebude se lhůta pro podání nabídek prodlužovat.

S pozdravem

Ing. Luboš Matek

